Протокол № 2/17

заседания диссертационного совета Д 212.157.16

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 17.03.17

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ф.И.О.

Ученая

степень, шифр

специальности

в совете

Примечание

1. Топорков Виктор Васильевич д.т.н., 05.13.15 председатель

2. Фролов Александр Борисович д.т.н., 05.13.15 зам. председателя

3. Парамонов Павел Александрович к.т.н., 05.13.05 ученый секретарь

4. Абросимов Леонид Иванович д.т.н., 05.13.15 член совета

5. Беседин Валерий Михайлович д.т.н., 05.13.05 член совета

6. Борисов Вадим Владимирович д.т.н., 05.13.05 член совета

7. Державин Отто Михайлович д.т.н., 05.13.05 член совета

8. Диденко Валерий Иванович д.т.н., 05.13.05 член совета

9. Еремеев Александр Павлович д.т.н., 05.13.15 член совета

10. Каравай Михаил Федорович д.т.н., 05.13.05 член совета

11. Климанов Вячеслав Петрович д.т.н., 05.13.15 член совета

12. Кулагин Владимир Петрович д.т.н., 05.13.15 член совета

13. Кутепов Виталий Павлович д.т.н., 05.13.15 член совета

14. Огнев Иван Васильевич д.т.н., 05.13.05 член совета

15. Романов Михаил Петрович д.т.н., 05.13.05 член совета

16. Скибицкий Никита Васильевич д.т.н., 05.13.05 член совета

17. Федулов Александр Сергеевич д.т.н., 05.13.15 член совета

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.

Присутствовали на заседании 17 человек.

Начало заседания: 16-00, продолжительность: 30 мин.

СЛУШАЛИ:

Сообщение председателя диссертационного совета д.т.н. проф. В.В.

Топоркова о переносе даты защиты Суркова Алексея Вадимовича.

Диссертация Суркова Алексея Вадимовича «Самосинхронные сопроцессоры

конвейерного типа для экстремальных условий эксплуатации» по

специальности 05.13.05 – Элементы и устройства вычислительной техники и

систем управления, была принята к защите 23 декабря 2016 года, протокол №

2/16, диссертационным советом Д212.157.16 на базе ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ». Объявление о защите было опубликовано на сайте ВАК РФ с датой

защиты 17 марта 2017 г. Автореферат диссертации был разослан 30 декабря